日看大協第 35 号

                              2018年 10月 4日

一般社団法人 日本看護系大学協議会

会員校の皆様

一般社団法人 日本看護系大学協議会

                              広報・出版委員会

                             委員長 堀内 成子

【学校別利用者 ID・パスワード】のお知らせと

【JANPUホームページ 役立つ情報ハンドブック】送付について

日頃より、JANPUの活動にご尽力を賜りまして心より御礼申し上げます。

JANPU のホームページ（http://www.janpu.or.jp/）内に掲載しておりますさまざまな

情報・データ等をより一層会員校の皆様にお役立ていただくために、このたび【学校別

利用者 ID・パスワード】の再配布と、ホームページ内で特に知っておいていただきたい

掲載内容についてまとめた【情報ハンドブック】をお送りさせていただきました。【学

校別利用者 ID・パスワード】につきましては校内の多くの先生方にご利用いただける

ように複数枚同封させていただきましたので、必要な方のお手元に渡るようにご配慮い

ただければと思います。なお、幣会入会時にお渡ししている『B5 黄色紙/ラミネート加

工』に記載の「管理者 ID・パスワード」は社員の方のみがご利用いただけるものである

ため、今回は記載しておりません。ご了承ください。

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

■学校別利用者 ID・パスワード              20 部

■JANPUホームページ 役立つ情報ハンドブック         1部

（http://www.janpu.or.jp/file/handbook.pdf）

                                  以上

********************************************

一般社団法人 日本看護系大学協議会

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5

大沢ビル 6階

TEL：03-6206-9451 FAX：03-6206-9452

                              ★E-mail：office@janpu.or.jp ★

★URL：http://www.janpu.or.jp/★

********************************************

http://www.janpu.or.jp/

一般社団法人 日本看護系大学協議会

会員校の皆様

学校別利用者 ID・パスワード

コード

学校名

利用者 ID

利用者パスワード

利用者パスワード読み

【ご注意】

１）パスワードは「半角」英数字から成り、大文字小文字の区別があります。

「読み」と併せてご確認ください。

  例：英字小文字のｌ（エル）と数字の 1（イチ）は異なります。

２）電子名簿の場合、ここでお知らせする利用者 ID およびパスワードは閲覧・検索のみと

なります（電子名簿を変更される場合は管理者 IDおよびパスワードが必要となります。管

理者 IDおよびパスワードは幣会入会時にお渡ししている『B5 黄色紙/ラミネート加工』に

記載してあります）。

３）実態調査の場合は、管理者ならびに利用者のどちらでも入力可能です。

＊＊＊＊上記 ID・パスワードを必要とする「会員校専用ページ」はこちらから＊＊＊＊

（会員校専用ページの内容については

【情報ハンドブック（http://www.janpu.or.jp/file/handbook.pdf）】をご確認ください）

１．JANPUホームページ TOP 右側の【会員校専用ページログイン】をクリック（①）

２．電子名簿の閲覧・検索、実態調査の回答・過去データの閲覧の際は上記 ID・パスワード

を入力（②）

①
②

ここは、各学校の情報を掲載し、

お送りしています。